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...14919F

...97940W

...29426B

...45308V

...42573S

...75838E

PINA PEREZ

MARTINEZ HIDALGO

HERNANDEZ BARRANCO

VERA NIETO

GARCIA MUÑOZ

GAVILAN MARTINEZ

RAUL

MARIA DOLORES

TAMARA

LAURA

JUAN FRANCISCO

YESICA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011533 CE INF-PRI LOS PINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 
(BENIAJAN)

30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30004255 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN 
(MOLINA DE SEGURA)

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30002088 CE INF-PRI CUATRO SANTOS (BARREROS 
(LOS))

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

CARTAGENA

0597EF

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/02/17

01/03/17

03/03/17

27/02/17

Incorporación 10/03/2017.

Incorporación 13/03/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16007600

16009480

16010760

16011220

16011280

16012810

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...40056V 

Sustituye a ...13934F 

Sustituye a ...15160T 

Sustituye a ...09421Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EF

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...28172Q

...20914A

...89666P

...19669Q

...48447R

...47113R

GUILLAMON DIAZ

GARCIA PIQUERAS

MESEGUER PUERTA

UBEDA SANCHEZ

RODRIGUEZ MARIN

TORRENTE RECHE

ISABEL

CONSOLACION

URSULA

ISABEL DEL PILAR

CRISTINA

FRANCISCO MANUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012021 E.E.I. LA NARANJA  (BENIAJAN)

30010693 CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ CABALLERO 
(MURCIA)

30011511 CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA (MURCIA)

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30007785 CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ (YECLA)

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

YECLA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

14 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/03/17

06/03/17

06/03/17

28/02/17

06/03/17

27/02/17

Incorporación 13/03/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16013110

16013140

16013720

16013740

16013930

16014220

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...49729H 

Sustituye a ...54412J 

Sustituye a ...66248D 

Sustituye a ...88701M 

Sustituye a ...04232S 

Sustituye a ...29811B 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...47263E

...24585V

...18026D

...56075Q

...15549M

...84560K

SANCHEZ BLANCO

CANO PEREZ

GONZALEZ RABADAN

PARRA GARCIA

MARTINEZ CERVANTES

MEZCUA GONZALEZ

MARIA TERESA

BEATRIZ

ANTONIO ALEJANDRO

ANA MARIA

MARIA DOLORES

CRISTINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002532 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS 
(CEHEGIN)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30006513 CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL))

30003895 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(LIBRILLERAS (LAS))

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ (ALGAR (EL))

CEHEGÍN

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

0597AL

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/03/17

06/03/17

06/03/17

28/02/17

07/03/17

01/03/17

Incorporación 13/03/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16016105

16016730

16016780

16016850

16016860

16016890

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30002520 CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA (CEHEGIN - CEHEGÍN) Sustituye a ...19702L 

Sustituye a ...29288R 

Sustituye a ...90429N 

Sustituye a ...13445M 

Sustituye a ...32149X 

Sustituye a ...06797V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597AL

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...86531C

...68855J

...88747M

...82491M

...10770K

...09952W

MARTINEZ ROSA

GARCIA GIL

MOLINA CAMPOS

ALCARAZ BASTIDA

GARCIA GUIRAO

MUÑOZ ROJAS

ANA BELEN

JOSE ENRIQUE

ANA BELEN

ANA VANESA

ESPERANZA

LORENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS (YECLA)

30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO  (CANTERAS)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

MURCIA

SAN JAVIER

YECLA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/02/17

01/03/17

09/03/17

02/03/17

28/02/17

Incorporación 10/03/2017.

Incorporación 13/03/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16017530

16017670

16018010

16018100

16018130

16018140

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...17226G 

Sustituye a ...73318H 

Sustituye a ...23549R 

Sustituye a ...85963G 

Sustituye a ...89694K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...00506F

...35588X

...18142Y

...36997R

...94793Y

...42657P

ANTOLINOS LOPEZ

RODILLA MARTINEZ

ROCA MESEGUER

GREGORIO OLIVARES

ESPINOSA MORENO

FERNANDEZ GARCIA

DANIEL

ANA

ANA

MARIA

CARMEN

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30005600 CE INF-PRI PEDRO PÉREZ ABADÍA (MURCIA)

30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

30005466 CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL (MURCIA)

30006793 CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA)

30002556 CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS (CEHEGIN)

YECLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CEHEGÍN

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/03/17

06/03/17

02/03/17

06/03/17

01/03/17

28/02/17

Incorporación 13/03/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16018320

16018960

16018970

16018990

16019040

16019080

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...41214J 

Sustituye a ...44024A 

Sustituye a ...90643T 

Sustituye a ...33717F 

Sustituye a ...44184P 

Sustituye a ...16080H 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...90995E

...53867N

...51528L

...46695T

...08588C

...84914J

BAYONAS HERNANDEZ

MARTINEZ CUTILLAS

VICENTE PEÑAFIEL

MATA GARCIA

SEGURA LOPEZ

PLAZAS GARCIA

MARINA

AMELIA

EMMANUELA DE

JESUS

MARIA DE LA SOLEDAD

ENCARNACION

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS)

30002349 CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD (SAN ANTONIO 
ABAD)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30001904 CE INF-PRI LOS ALUMBRES  (ALUMBRES)

30018783 CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD (LORCA)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

0597EI

0597I31

0597EF

0597EI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

27/02/17

28/02/17

06/03/17

27/02/17

28/02/17

26/02/17

Incorporación 13/03/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019110

16019130

16019200

16019220

16019400

16019890

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...58858W 

Sustituye a ...92742W 

Sustituye a ...16116C 

Sustituye a ...60011P 

Sustituye a ...00200Q 

Sustituye a ...60552P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597I31

0597EF

0597EI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...22945Q

...66407E

...26043Q

...64927Q

...07150N

...87551M

ALVAREZ VINUESA

URIBE REINA

GALAN IZQUIERDO

WARREN -

VILLALGORDO CARCELES

CAMACHO GALLEGO

JOSE LUIS

PATRICIA

ANTONIO JAVIER

JASMINE

FRANCISCO JAVIER

MONICA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011843 IES ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30006321 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES 
(NONDUERMAS)

30000377 CE INF-PRI CAMPOAMOR (ALCANTARILLA)

30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILLA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

CARTAGENA

0597PS

0597PT

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/03/17

02/03/17

27/02/17

02/03/17

28/02/17

24/02/17

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16026140

16026170

16026230

16029870

16030290

16030510

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...93656K 

Sustituye a ...99760T 

Sustituye a ...52730V 

Sustituye a ...79368R 

Sustituye a ...54336W 

Sustituye a ...12946C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597PT

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...51071F

...65864M

...03352R

...22763P

...26013L

...23085G

ATENZA MONTORO

GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA

SANCHEZ HERNANDEZ

RABADAN JUAREZ

CABALLERO CABALLERO

CORDOBA MIRETE

TAMARA

MARIA JOSE

MARTA

MARINA

LAURA

ANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN (SAN ANTONIO ABAD)

30007438 CE INF-PRI SANTA EULALIA  (TOTANA)

30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA (ASOMADA (LA))

30010061 CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO (CIEZA)

30004577 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA (CASAS NUEVAS)

30010863 CE INF-PRI LA ACEÑA (MAZARRÓN)

CARTAGENA

TOTANA

CARTAGENA

CIEZA

MULA

MAZARRÓN

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

8 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/03/17

06/03/17

05/03/17

01/03/17

09/03/17

02/03/17

Horario de: AL y de PRI

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16030780

16031040

16031380

16033600

16036790

16042650

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...86084R 

Sustituye a ...49404S 

Sustituye a ...97592A 

Sustituye a ...20467Q 

Sustituye a ...64142L 

Sustituye a ...42417E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

66

66

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 08 de marzo de 2017

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


